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شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران
متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به حساب 0106713595009 
)سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده 

ذیل به صندوق پستی 11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

توجه:
1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.

2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال میگردد.

4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
فرم تقاضا

                                                                                                                         
 امور مشترکین موسسه کیهان         
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ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.
- موضوع شرکت:

- برنامه ریزی خرد و کلان کلیه امور کشــاورزی و دامپروری در راستای اهداف و سیاستهای مجتمع 
اقتصادی و هدایت شــرکتهای زیرمجموعه جهت تحقق اهداف مذکور- حفظ و تقویت شــرکتهای 
موجود و ایجاد و تأســیس شــرکتها، کارخانجات، صنایع زیربنایی در زمینه کلیه امور کشــاورزی، 
دامپروری و همچنین صنایع وابسته تبدیلی و بسته بندی مرتبط با اهداف شرکت. تعیین سیاستهای 
امور و فعالیت های کشاورزی، باغداری، دامداری و دامپروری، طیور و آبزیان، نوغان داری و زنبورداری 
شرکتهای زیر مجموعه. مشارکت و سرمایه گذاری در سایر شرکتها از طریق تأسیس یا تعهد خریداری 
سهام شرکتهای جدید و همچنین خرید و یا تعهد خریداری سهام شرکتهای موجود. -ایجاد شعبه و 
نمایندگی در داخل کشــور در رابطه باموضوع فعالیت شرکت-  اخذ وام و تسهیلات مالی و اعتباری، 
اعم از بانکها و مؤسســات مجاز مالی داخلی و خارجی، در صــورت ضرورت قانونی انجام موضوعات 

فعالیت پس از اخذ مجوزهای لازم.
مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

مرکز اصلی شرکت: تهران خیابان آفریقا بعد از میرداماد نبش خیابان یزدان پناه پلاک 1- کد پستی 
1968874914

ســرمایه شرکت: مبلغ 10000000 ریال منقســم به 10000 سهم 1000 ریالی که تعداد 10000 
سهم بانام می باشد که مبلغ10000000 ریال توسط مؤسسین طی گواهی بانکی شماره 6247/278 

مورخ 94/6/3 نزد بانک ملت شعبه چهار راه جمهوری پرداخت گردیده است.
اولین مدیران شرکت:

- شــرکت معدن فرآور امداد به شناسه ملی 10320172100 با نمایندگی حمیدرضا ذبیحی دوین 
به شماره ملی 0070718121 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره

- شــرکت عمران گستر بصیر تهران به شناسه ملی 14004476790 با نمایندگی احسان اله خرمی 
به شماره ملی 1219901199 به سمت رئیس هیئت مدیره.

- نهاد مجتمع اقتصادی کمیته امداد امام خمینی به شناسه ملی 14003163370 با نمایندگی بیژن 
رفیعی به شماره ملی 1899384642 به سمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل

به مدت 2 سال انتخاب گردیدند.
دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت به امضای مدیرعامل و یکی از اعضاء 
هیئت مدیره و در غیاب مدیرعامل با امضای دو تن از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و 

اوراق عادی و اداری به امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه

بازرس:
- مؤسسه حسابرسی مفید راهبر به شناسه ملی 10861836531 به عنوان بازرس قانونی برای یک 

سال مالی تعیین گردید.
- روزنامه کثیرالانتشار »کیهان« جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

تأسیس شرکت سهامی خاص توسعه دامپروری و کشاورزی امداد در تاریخ 1394/6/14 
به شماره ثبت 478434 به شناسه ملی 14005202423 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

هنوز به زمستان نرسیده، قتل عام را 
شــروع می کند، خفه می کند، می کشد و 
جسدهای ســیاه شده را در محل جنایت 
باقی می گذارد، آرام و بی صدا و بی رنگ و 

بو می آید و می رود.
همین چنــد وقت پیش بــود خبر 
فوت یک مادر 29 ســاله شــاهرودی و 
گاز  اثر مسمومیت  بر  فرزند سه ساله اش 
منوکســیدکربن به علت رعایت نکردن 
موارد ایمنی در استفاده از وسایل گرمایشی 
اعلام شد، جان باختن اعضای یک خانواده 
4 نفره در تهرانســر به علت روشن بودن 
مداوم آبگرمکن و بسته بودن در و پنجره 
و نقص در دودکش و نداشتن کلاهک هم 
از دیگر اخباری اســت که فقط گاهی با 
شنیدن یا خواندن آنها سری از سر تاسف 

تکان می دهیم.
ولی خیلی ها هستند بی تفاوت می گذرند 
ســوالم از این عده اســت، چرا نگاهتان را روی 
خبرهای دیگر برمی گردانید؟ این گله کارشناسان 
ایمنی اســت کــه چرا توصیه های مــا را برای 
جلوگیــری از گازگرفتگی جــدی نمی گیرید؟ 
چرا فکر نمی کنید هر یک از شما یا بستگانتان 
ممکن است خدای نکرده یکی از همین روزها 

شکار او شوید؟
بــاور کنید خطر همیشــه و همــه جا در 
کمین اســت. پس هنوز به فصل خیلی ســرد 
ســال نرســیده ایم، قبل از هر چیز و روشــن 
کردن بخاری هاو شــومینه ها، از ســالم بودن و 
نصب صحیح وســایل گرمایشی منازل و محل 
کار خود مطمئن شــده و توصیه های ایمنی را 

جدی بگیرید.
مرگ تلخ یک خانواده 3 نفره

به واســطه یکی از دوستان با یکی از اهالی 
مجتمع مســکونی فرشــته در منطقه تهرانسر 
تلفنی گفت وگویی را انجام می دهم. مجتمعی که 
در خردادماه سال جاری برای یکی از ساکنانش 
حادثه تلخی اتفــاق افتاد و قاتل خاموش جان 

یک خانواده سه نفره را گرفت.
خانم فرخی همسایه دیوار به دیوار خانواده 
مرحوم رضا احمدی است که در مورد چگونگی 
وقوع این حادثه به نقل از ماموران آتش نشــانی 
می گویــد: »از آنجایی که مــن هر روز با خانم 
احمدی سلام وعلیکی داشتم و همدیگر را زیاد 
می دیدیم، صبح تا ساعت 12 منتظر همسایه ام 
ماندم ولی خبری از او نشد، دل نگران شدم و با 

سامانه  125، آتش نشانی تماس گرفتم.
ماموران از ســتاد فرماندهی آتش نشــانان 
ایســتگاه 94 به محل حادثه آمدند و بلافاصله 
در واحد مسکونی را باز کرده و با جسم بی جان 
همسایه مان مواجه شــدند. آقای احمدی 63 
ساله خانم 58 ساله و دخترشان 31 ساله بودند 
که متاسفانه جان خود را بر اثر مسمومیت گاز 

منوکسید کربن از دست دادند.«
خانــم فرخی در حالی که بغض راه گلویش 

هشدارهایی جدی برای جلوگیری از خفگی با گاز منوکسید کربن - بخش نخست

رعایت ایمنی
راه نجات از چنگال قاتل خاموش

صدیقه توانا

* محمود قدیری معاون پیشگیری 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 

شهرداری: یکی از مواردی که به 
کرات موجب گازگرفتگی و مرگ 

خاموش شهروندان شده، بروز نقص 
فنی در سیستم دودکش ها است.

* روشن بودن مداوم 
آبگرمکن، بسته 
بودن در و پنجره 
و نقص دودکش و 
 H نداشتن کلاهک
باعث خفگی یک 
خانواده سه نفره 
در شاهرود شد. 
فقط کمی دقت 

می توانست جلوی 
این حادثه تلخ را 

بگیرد.

* در یک دهه 
گذشته حدود 8800 

تن به علت مرگ 
خاموش جان خود 
را از دست داده اند. 
رقمی که تقسیم آن 

بر روزهای سپری 
شده در این مدت 

از مرگ به طور 
میانگین دو نفر در 
روز حکایت دارد.

را بسته ســعی می کند مسلط باشد و در ادامه 
صحبتهایش می گوید: »واقعا باورش برای من و 
دیگر همسایه ها خیلی سخت بود که یک خانواده 

و همسایه خوب را از دست دادیم.«
از او می پرســم ماموران آتش نشانی دلیل 
این حادثه را چه اعــلام کردند؟ می گوید:» از 
زبان آنها شــنیدم که اعلام کردند روشن بودن 
مداوم آبگرمکن، بسته بودن در و پنجره و نقص 
دودکش و کلاهک باعث گازگرفتگی این خانواده 

شده بود.«
کارشناسان ایمنی معتقدند گازگرفتگی تنها 
مختص به فصل سرما نیست بنابراین ساکنان 
باید توجه داشــته باشند که نسبت به بازبینی 
دیگر وسایل گازســوز خود از جمله آبگرمکن 

اقدام کنند.
مرگ خاموش از زبان آمار

در یک دهه گذشته قریب به 8800 تن به 
علت مرگ خاموش جان خود را از دست داده اند، 
رقمی که تقسیم آن بر روزهای سپری شده در 
این مــدت، از مرگ به طور میانگین دو نفر در 

روز حکایت دارد.
بر اساس گزارش و برابر آماری که پزشکی 
قانونی اعلام کرده از ابتدای سال 83 تا پایان سال 
گذشته 8547 تن به علت استنشاق گاز سمی 

منوکسید کربن جان خود را از دست داده اند.
سال 86 با تعداد 1024 قربانی، مرگبارترین 
ســال برای گاز گرفتگی بوده و پس از آن سال 
85 بــا 973 مورد و ســال 90 بــا 965 مورد 
در رتبه های دوم و ســوم مرگبارترین سالهای 

گازگرفتگی بوده اند.
هشدارهایی برای در امان ماندن 

از گاز گرفتگی
یکی از وقایع ناگواری که هر ســال با 
فرا رسیدن فصل سرما شیوع پیدا می کند مرگ 
خاموش یا گازگرفتگی و خفگی با گاز ســمی 
منوکســیدکربن است. اما همیشه این سوال را 
باید از خود بپرسیم که برای پیشگیری از وقوع 

چنین حوادثی چه باید کرد؟
محمود قدیری معاون پیشــگیری سازمان 
آتش نشــانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران 
با ارائه هشــدارهایی در این خصوص می گوید: 
»هرگونه وسایل گرمایشی که با سوخت فسیلی 

یعنی گاز، نفت، گازوئیل، هیزم و... کار می کند 
باید حداکثر هر ســال یک بار مورد بازبینی و 
سرویس کامل قرار گیرد چرا که یکی از مواردی 
که به کرات موجب گازگرفتگی و مرگ خاموش 
شــهروندان شــده، بروز نقص فنی در سیستم 
دودکش ها بوده بنابراین لازم است حتما و حتما 
مســیر عبور دود از دودکش ها مورد بازبینی و 

ســرویس  قرار گرفته و هیچ گاه از یک دودکش 
برای خروج دو وسیله گازسوز استفاده نشود.«

وی با تاکید بر اینکه اســتفاده از لوله های 
انعطاف پذیر یا همان آکاردئونی به عنوان دودکش 
امری خطرناک است می افزاید: »موضوع دیگر 
بحث اســتفاده از لوله های فرسوده، زنگ زده و 
آسیب دیده برای دودکش است که این کار نیز 
خطر گازگرفتگی و مــرگ خاموش را افزایش 

می دهد.«
قدیری درباره شــرایط استاندارد و مناسب 
برای قطعه های لوله های دودکش می گوید: »این 
قطعه ها باید کاملا محکم به یکدیگر وصل شوند. 
هرگونه ضعف در اتصال آنها جان شهروندان را 

تهدید خواهد کرد.«
در مورد راههای کاهش خطرات ناشــی از 

گازگرفتگی جلال ملکی ســخنگوی ســازمان 
آتش نشانی تهران هم توصیه هایی دارد. وی در 
گفت وگو با گزارشگر کیهان در مورد چگونگی 
نصب دودکش های بخاری می گوید: »شــیب 
لوله هــای ترافیک در هیچ نقطــه ای نباید به 
سمت پایین باشد، متاسفانه موضوعی که بارها 
در حوادث مختلف گازگرفتگی دیده شده، این 
است که لوله دودکش را به سمت پایین می برند و 
این کار خطرناک است و شهروندان باید از انجام 

آن پرهیز کنند.«
وی با اشــاره به اینکــه حداقل ارتفاع لوله 
دودکش از ســطح پشت بام باید یک متر باشد 
می گوید: »نصب دودکش در فاصله کمتر از سه 
متری کولر و دستگاه های تهویه نیز ممنوع است. 
همچنین نصب دودکش ها در پشت بام در فاصله 

سه متری دیوارهای جان پناه اطراف نیز دارای 
ممنوعیت است.«

قدیری معاون پیشگیری سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شهرداری تهران هم در همین 
موضوع توصیه هایی برای شهروندان دارد. وی با 
بیان اینکه عبور دادن لوله های دودکش از سقف 
کاذب حمام و دیگر فضاها ممنوع است، اظهار 
می دارد: »از درز انقطاع ساختمانها هرگز نباید 

به عنوان دودکش استفاده شود.«
قدیــری با بیــان اینکه همــواره احتمال 
خرابــی و نقــص فنی دودکش هــا وجود دارد 
خاطرنشان می کند: » به نظر می رسد، استفاده 
از دستگاه های هشداردهنده منوکسیدکربن یا 
همان »دتکتور« در فضاهای مسکونی، خوابگاهی 
و نظایر آن، نقش بســزایی در کاهش خطرات 
ناشــی از گازگرفتگی داشــته باشد. به همین 
منظورسازمان آتش نشانی از ابتدای دی ماه سال 
گذشته 5 هزار قطعه از این دستگاه را به شکل 
رایگان و بر اساس اولویت و با هدف فرهنگ سازی 

بین شهروندان توزیع کرد.«
خطر همه جا در کمین است

همه هموطنان باید خطرات اطراف را باور 
کنند و تنها منوکسیدکربن خطر نیست، البته 
خیلی ها فکر می کنند خطر فقط برای همسایه 
اســت و در کمین آنها نیست، ولی باید اذعان 
داشــت که در خانه یــا در یک کارگاه تولیدی 
هم خطر وجود دارد فقط نباید از کنار خطرات 

ساده رد شد.
مهندس جلال ملکی ســخنگوی سازمان 
آتش نشانی تهران در گفت وگو با گزارشگر کیهان 
به توصیه های ایمنی مهمی در مورد جلوگیری از 
گازگرفتگی بخصوص در فصل سرما اشاره کرده 
و می گوید: »اغلب افراد بخاطر آنکه مثلا سالها 
زندگی می کنند و دچار حادثه و خطر نشده اند 
)که البته ان شا ءالله هیچ وقت هم با خطر روبه رو 
نشوند( ایمنی را جدی نمی گیرند و به اصطلاح 
گمان می کنند خطر برای همسایه است ضمن 
آنکــه باید در نظر داشــت خطر همه جا حتی 
حیــن راه رفتن، در رانندگی، در کار در کمین 

انسان است.«
وی با تاکید بر اینکه جلوگیری از خطر در 
مورد گاز منوکســید کربن خیلی راحت است 

می گویــد: »واقعا بســیار دیده ایم که وقتی در 
محل حادثه حضــور پیدا می کنیم و می بینیم 
افراد یک خانواده مثــل برگ خزان جان خود 
را از دست داده اند، در حالی که می توانستند با 
50 هزار تومان از یک فاجعه جلوگیری به عمل 

آورند، حسرت بسیار می خورم.«
ملکی با بیان این نکته که گاز منوکســید 
کربن از وســایل شــعله دار به وجــود می آید 
خاطرنشــان می کند: »برخی فکر می کنند این 
بحران فقط از وســایل گازسوز است حال آنکه 
باید گفت گازگرفتگــی در بخاری های گازی، 
نفتی، شومینه، پکیج و هر چه که شعله دارد به 
وجود می آید و تنها شــوفاژ و رادیاتور است که 
گاز ســمی ندارند و این در حالی است که 70 
درصد مردم از بخاری گازی و نفتی اســتفاده 
می کنند و رادیاتور و شوفاژ و بخاری برقی خیلی 

باب نیست.«
توصیه های ایمنی 

برای مقابله با قاتل خاموش
مهم ترین عواملی که باعث مســمومیت و 
گازگرفتگی در منازل بخصوص در فصل سرما 

می شود، چیست؟
ملکی، سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران 
مهم ترین عوامل گاز گرفتگی را نقص در سیستم 
دودکش داخل منزل و نقص در دودکش داخل 
دیوار تا پشــت بام می داند و در توضیح بیشتر 
این موضوع می گویــد: »در منازل از دودکش 
ورق سفید گالوانیزه باید استفاده شود و متاسفانه 
برخی از سازندگان هم دودکش داخل دیوار را 
دودکش سیمانی نمی گذارند و به جای آن کانال 
می گذارند تا فضایی ایجاد شود که دود به طرف 
بالا برود و این کار اصلا درست و مورد تایید ما 
نیســت چرا که گاز بر اثر ترک به داخل منازل 

نفوذ می کند و باعث خفگی می شود.«
به او می گویــم روش صحیح دودکش در 
داخل دیوار چگونه اســت؟ می گوید: دودکش 
ســیمانی داخل دیوار باید ســالم و بدون ترک 
باشد و تا بالای پشت بام کشیده شود و80 الی 
1 متر هم از سطح پشت بام فاصله داشته و در 

انتها کلاهک H بر روی آن نصب شود.
وی در مــورد فواید کلاهــک H این طور 
توضیح می دهد، که این کلاهک به مکش بهتر 
گاز منوکســید کربن کمک می کند و از ورود 
شاخ و برگ در هوا به داخل دودکش جلوگیری 

به عمل می آورد.
بنابراین به همه شهروندان توصیه می کنیم 
با شروع فصل سرما، حتما دودکش بخاری منازل 
خــود را چک کنند و از باز بودن راه خروج گاز 
مطمئن شوند.ملکی با اشاره به اینکه موارد زیادی 
از گرفتگی دودکش داشــتیم که باعث خفگی 
اعضای یک خانواده شــده، می گوید: »افتادن 
توپ، لانه ســازی پرندگان در دودکش، افتادن 
برخی حیوانات مثل بچه گربه و... باعث به وجود 
آمدن حوادث دلخراشــی شده که با این موارد 

زیاد روبه رو شدیم.«

***
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خرید دو دستگاه آسانسور جهت پله سوم حضرت 6043
10/000/000نقد و غیرنقدسطح منطقهیک ماه1/704/000/000منطقه 6ولیعصر)عج(

عملیات لوله گذاری حاشیه غربی بزرگراه آزادگان 6052
25/000/000نقد و غیرنقدسطح منطقهشش ماه6/061/900/040منطقه 21)حدفاصل شهید لشگری تا فتح(

21/000/000نقد و غیرنقدسطح منطقهشش ماه4/165/800/000منطقه 21خرید سیستم صوتی و روشنایی6061

نقد 20٪ و غیرنقد سطح منطقهشش ماه25/263/719/632منطقه 2عملیات طرح تامین برق در سطح منطقه6076
٪8083/000/000

25/000/000نقد و غیر نقدسطح منطقهشش ماه6/110/281/960منطقه 21عملیات لوله گذاری رمپ و لوپهای سه راه سنگی6083

14/000/000نقد و غیر نقدسطح منطقهنه ماه2/454/363/295منطقه 14احداث پل هوایی عابرپیاده بزرگراه امام علی)ع(6090

عملیات لکه گیری و مرمت نوار حفاری و روکش 6091
نقد 20٪ و غیرنقد سطح منطقهسه ماه2/585/670/098منطقه 2دستی آسفالت در سطح ناحیه 4

٪8015/000/000

ترمیم و بازسازی دانشگاه علمی کاربردی واقع در 6092
نقد20٪ و  غیرنقد سطح منطقهپنج ماه7/959/714/233منطقه 2بزرگراه چمران جنوب قبل از تقاطع یادگار امام)ره(

٪8031/000/000

خرید گلدان بتنی و گل و گیاه جهت خاک مسلح 6097
 نقد 25٪ و غیرنقد سطح منطقهچهار ماه3/582/960/000منطقه  15بزرگراه امام علی)علیه السلام( پل بعثت

٪7518/000/000

روابط عمومی سازمان عمرانی مناطق شهرداری تهران

سازمان عمرانی مناطق شهرداری تهران در نظر دارد پروژه های 
ذیل را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. بدینوســیله از اشــخاص حقوقی واجد شــرایط جهت شرکت در 

مناقصه دعوت به عمل می آید:

بدیهی است شرکت در مناقصه مورد اشاره و ارائه پیشنهاد قیمت به منزله قبول شرایط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان عمرانی 
مناطق شهرداری تهران در رد و یا قبول یک و یا کلیه پیشنهادات مختار است.

مبلغ خرید اسناد مناقصه: 500/000 ریال
محل دریافت اسناد مناقصه: تهران - سهروردی شمالی - خیابان شهید قندی - پلاک 5 - سازمان عمرانی مناطق شهرداری تهران -

طبقه پنجم واحد مناقصات.
مهلت خرید اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 94/8/23 می باشد.

هزینه درج آگهی برعهده برنده می باشد.


